Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 1073741722 архетипа ИВАС Дмитрия ИВАС Кут Хуми
 Совет ИВО
		Протокол Совета от 00.00.2026 г.
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Вязовская Л. В.
3. Тендюк. П. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Мошина В. М.
6. Гребенюк Л. И.
7. Райков В. И.
8. Ткаченко Е. А.
9. Щанова Г. К.
10. Каленкова В. В.
Состоялись
1.  Одна из главных функций высшего тела содержания ИВО
2.  Как растут части: высшего тела содержания ИВО и тела содержания ИВО
[bookmark: _GoBack]3.  Формирование синтического тела ( Аватаресса ИВО Ткаченко Елена)
4.  ПАРАДИГМА содержания высшей нити синтеза-мозговой штурм
5.  Итог
Составил ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВИВО Кубань Тесленко Юрий.
00.00.2026 г.